[image: image1.jpg]

МЕСТНОЕ  САМОУПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                   с. Николаевка
    18.10.2013г.                                                                                        №  74/1
«О снятии особого противопожарного

режима на территории Николаевского
сельского поселения».
В связи с понижением класса пожарной опасности и стабилизации обстановки с пожарами на территории Николаевского сельского поселения Неклиновского района в соответствии со ст. 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ  «О пожарной безопасности» (с изменениями от 29.12.2010)
Постановляю:

1. Снять на территории Николаевского сельского поселения особый противопожарный режим.
 2. Довести данное постановление до всех руководителей организаций, учреждений, предприятий на территории Николаевского сельского поселения Неклиновского района.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Николаевского сельского поселения от 24.06.2013 г. № 25 « О введении особого противопожарного режима на территории Николаевского сельского поселения Неклиновского района».

4.   Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

5.   Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Николаевского

 сельского поселения                                                   М.В.Ткаченко